
АДМИНИСТРАЦИЯ ГО ПОДОЛЬСК 
Комитет по образованию 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №31» 

142121 г.Подольск, Московская обл., ул.43 Армии, Д.19А

ПРИКАЗ

от оС о9 № -(б

«О назначении сотрудников, ответственных за обработку 
персональных данных обучающихся МОУ СОШ №31»

В соответствии с пунктом 1 статьи 23, статьей 24 Конституции 
Российской Федерации, Главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации 
и Федеральными законами нормативными актами от 27 июля 2006 года № 
149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите 
информации», от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных». 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за обработку, хранение и 
персональных данных обучающихся:

- педагога-психолога Ряснову Н.С. (к 
обучающихся);

- педагога-психолога Рассадникову Л.А. (к 
обучающихся);

- учителя-логопеда Кожевникову Ю.Н. (к 
обучающихся).

2. Запретить сотрудникам школы производить передачу персональных 
данных обучающихся, их законных представителей, в какие либо инстанции 
без разрешения директора школы.

/^Директор школы

i

персональным

персональным

персональным

защиту

данным

данным

данным

Беляева Т.В.

Ряснова Н.С. 
Рассадникова Л. А. 
Кожевникова Ю.Н.

<;|^^р^^^1®знакомлены:

м-


